改葬許可申請書
	死　亡　者
	本　　籍

	住　　所

	氏　　名

	性　　別

	続　　柄

	死亡年月日
	年　　　月　　　日

	埋　　　葬
	場　　所

	年 月 日
	年　　　月　　　日

	改葬の理由
	墓地移転　　墓地建立　　その他（　　　　　　　　　　　）

	改葬の場所

	改葬の承諾
	親族間での改葬の承諾　　　　　有　　　　　無

	申　請　者
	上記のとおり、改葬したいので、墓地、埋葬等に関する法律第５条第１項及び同法施行規則第２条の規定により申請します。

美　唄　市　長
　　年　　月　　日
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　℡
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	許可第　　　　号

墓地、埋葬等に関する法律第８条の規定により改葬を許可します。

令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　美唄市長　板東　知文

　※２名以上の申請の場合は別紙に記入して下さい。
　※お寺にお骨を収蔵されている場合は、収蔵証明書を備えてください。
　※墓地使用権者以外の方が申請する場合、墓地使用権者の委任状（様式随意）が必要です。

別紙
	死　亡　者
	本　　籍

	住　　所

	氏　　名

	性　　別

	続　　柄

	死亡年月日
	年　　　月　　　日

	埋葬の場所

	埋葬年月日
	年　　　月　　　日

	死　亡　者
	本　　籍

	住　　所

	氏　　名

	性　　別

	続　　柄

	死亡年月日
	年　　　月　　　日

	埋葬の場所

	埋葬年月日
	年　　　月　　　日

	死　亡　者
	本　　籍

	住　　所

	氏　　名

	性　　別

	続　　柄

	死亡年月日
	年　　　月　　　日

	埋葬の場所

	埋葬年月日
	年　　　月　　　日

	死　亡　者
	本　　籍

	住　　所

	氏　　名

	性　　別

	続　　柄

	死亡年月日
	年　　　月　　　日

	埋葬の場所

	埋葬年月日
	[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日